

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Vedbæk Strandvej 402

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30924797

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2016

Christian Evers Thomsen
Dirigent

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Chr. Evers Thomsen Holding ApS Vedbæk Strandvej 402 2950 Vedbæk
Telefon	45894499
E-mail	info@cetec.dk
CVR-nr.	30924797
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Formål	Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.
Bestyrelse	Christian Evers Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 114A 2900 Hellerup CVR-nr.: 88248228
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes på selskabets adresse.

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.975 mod t.kr. 5.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.146.606	-463.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.259	-133.899
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.438.216	0
Driftsresultat		-2.644.081	-597.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	7.686.990	6.711.546
Finansielle indtægter		1.144.541	162.057
Finansielle omkostninger		-2.212.396	-1.099.440
Resultat før skat		3.975.054	5.176.650
Skat af årets resultat	2	0	-173.385
Årets resultat		3.975.054	5.003.265
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.402.683	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.686.990	2.711.546
Overført resultat		885.381	1.791.719
		3.975.054	5.003.265

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	464.586	476.339
Materielle anlægsaktiver		464.586	476.339
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	81.500.009	79.738.634
Finansielle anlægsaktiver		81.500.009	79.738.634
Anlægsaktiver		81.964.595	80.214.973
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.438.216
Varebeholdninger		0	1.438.216
Andre tilgodehavender		2.079.625	1.575.511
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.023.959	250.687
Tilgodehavender		3.103.584	1.826.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.104.578	2.113.594
Værdipapirer og kapitalandele		3.104.578	2.113.594
Likvide beholdninger		931.484	1.824.414
Omsætningsaktiver		7.139.646	7.202.422
Aktiver		89.104.241	87.417.395

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8	24.200.009	22.438.634
Overført resultat	9	61.508.506	62.623.125
Udbytte for regnskabsåret	10	1.402.683	500.000
Egenkapital		87.611.198	86.061.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Selskabsskat		1.443.043	805.636
Anden gæld		0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.493.043	1.355.636
Gældsforpligtelser		1.493.043	1.355.636
Passiver		89.104.241	87.417.395
Nærtstående parter	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Noter

	2015	2014		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
Resultat ass. virksomheder	8.674.264	7.698.820		
Afskr.koncern goodwill	-987.274	-987.274		
	7.686.990	6.711.546		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	173.385		
	0	173.385		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	669.497	488.589		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	47.506	180.908		
Kostpris ultimo	717.003	669.497		
Af- og nedskrivninger primo	-193.158	-59.259		
Årets nedskrivninger	-59.259	-133.899		
Af- og nedskrivninger ultimo	-252.417	-193.158		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	464.586	476.339		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CET Leasing ApS	Rudersdal	100,00	-10.662.255	-1.215.336
			-10.662.255	-1.215.336
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ISC Holding A/S	Rudersdal	16,66	427.998.343	52.045.582
			427.998.343	52.045.582
Tilknyttede virksomheder omfatter helejet datterselskab CET Leasing ApS (Rudersdal). Årsrapport 2015 udviste et resultat på kr. -1.215.336 og egenkapital på kr. -10.662.255. Tilgodehavende 31. december 2015 kr. 7.406.301 er nedskrevet til kr. 0.				
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			57.300.000	57.300.000
Kostpris ultimo			57.300.000	57.300.000

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Noter

	2015	2014
Opskrivninger primo	30.336.826	26.869.515
Årets resultat	8.674.264	7.698.820
Øvrige reguleringer	74.385	-231.509
Modtaget udbytte ISC Holding A/S	-6.000.000	-4.000.000
Opskrivninger ultimo	33.085.475	30.336.826
Af- og nedskrivninger primo	-7.898.192	-6.910.918
Årets afskrivninger	-987.274	-987.274
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.885.466	-7.898.192
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.500.009	79.738.634
I regnskabsposten indgår koncerngoodwill med	10.166.950	11.154.224

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er den 6. juli 2015 afgivet erklæring om indfrielse af ulovligt aktionærlån kr 2.500.000 pr. denne dato.

Selskabet har efterfølgende haft udlån til virksomhedsdeltagere i strid med selskabsloven i alt kr. 1.023.959 incl. renter. Der er for 2015 beregnet renter i overensstemmelse med fastlagte vilkår i selskabslovens §215, rentefoden er diskontoen + 9%. Der er afsat udbytte til dækning af aktionærlånsfordringen.

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	22.438.634	20.200.183
Korrektion primo	0	-239.645
Overført i henhold til resultatdisponering	1.686.990	2.711.546
Opskrivning ejendomme ISC Holding A/S	74.385	-233.450
Saldo ultimo	24.200.009	22.438.634

9. Overført resultat

Saldo primo	62.623.125	60.831.406
Korrektion primo	0	0
Årets tilgang	885.381	1.791.719
Årets afgang	-2.000.000	0
Saldo ultimo	61.508.506	62.623.125

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Noter

	2015	2014
10. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	1.402.683	500.000
Saldo ultimo	1.402.683	500.000

11. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af selskabskapitalen.

Christian Evers Thomsen, Vedbæk Strandvej 402, 2950 Vedbæk.

12. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.